Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Клименки

28 декабря  2017 года                                                                                 № 4-62

О проекте решения «Об утверждении Генерального плана

 территории Клименковского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Клименковского сельского поселения, в целях

совершенствования градостроительной политики на территории

Клименковского сельского поселения, земское собрание Клименковского

сельского поселения    р е ш и л о:

1. Одобрить проект решения «Об утверждении Генерального плана

территории Клименковского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области» (прилагается).

2. Разместить данное решение в сети Интернет на сайте

Клименковского сельского поселения http://klimenkovskoe.ru и в местах,

определенных решением земского собрания Клименковского сельского

поселения.

3. Главе Клименковского сельского поселения совместно с депутатами

Земского собрания Клименковского сельского поселения обобщить

предложения и замечания граждан, поступившие по проекту решения «Об

утверждении Генерального плана территории Клименковского сельского

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской

области» и внести их в комиссию по организации проведения публичных

слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Клименковского

сельского поселения                                                                 П. Резниченко

2

                                                                                                              ПРОЕКТ

                            Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Клименки

_________ 201__ года                                                                                   № __

Об утверждении Генерального плана территории

Клименковского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области

В соответствии со ст. 16, ст. 24 Градостроительного кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Клименковского сельского поселения, в целях приведения нормативно-

правовых актов Клименковского сельского поселения в соответствие с

действующим законодательство, земское собрание Клименковского

сельского поселения  р е ш и л о:

1. Утвердить «Генеральный план Клименковского сельского поселения

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области» в

новой редакции (прилагается).

2. Решение земского собрания Клименковского сельского поселения от

01.11.2012 года № 1-55 «Об утверждении Генерального плана

Клименковского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области» считать утратившим силу.

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации

Клименковского сельского поселения  в местах, определенных решением

земского собрания Клименковского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения отставляю за собой.

Глава Клименковского сельского поселения                        П. Резниченко